指導者様
保護者様 2018年3月16日

ソシエタ伊勢SC
代表　中西俊雄

2018年度ソシエタ伊勢SS(サッカースクール）参加申し込みについて

 　平素はソシエタ伊勢SCの活動に多大なるご協力をいただき誠にありがとうございます。

ソシエタ伊勢SS（サッカースクール）は日本クラブユース連盟加盟クラブのボランティアサッカースクール

として『学校や地区単位の枠にはめ込まず、楽しく基本技術を習得すること』を目標に活動させて頂いてお

ります。
技術目標 よい視野の確保の意識

洞察力の発達（認知⇒予測⇒判断）
ON THE BALL の判断、動きの習得

教育目標 あいさつ、言葉使い、身だしなみを整える。
生活のよい習慣及び取り組みを身につける。（トレーニング・栄養・休養）
フェアプレーの精神
人の話を聞き、自分の意見をはっきり言う。
失敗を恐れず積極的にチャレンジする。

対　　象 健康な新小学5,6年生

期　　間 2018年4月20日～2019年3月15日（別紙スケジュールのとおり）

費　　用 ｸﾞﾗﾝﾄﾞ使用料及びﾅｲﾀｰ利用料　年額10,000＋800（保険）＝10,800円　（指導料はいただきません）

振　込　先 百五銀行　河崎支店　普通　423060　ソシエタ伊勢SC 代表　菅沼　清

　　　　　　　　　　　　　（ソシエタイセSC ダイヒョウ　スガヌマ　キヨシ）
練習会場 伊勢フットボールヴィレッジＣピッチ等

練習時間 午後6:30～7:30（雨天時は基本的に中止。アリーナ体育館が確保できた場合はアリーナで開催)

指導スタッフ スタッフ　中西俊雄（A級+GKC級）、中西達也（A級+A級U12）、奥野元章（B級+GKB級）
　　　　　伊勢谷剛史（B級）、佐々木徹（C級）、西村大介（C級）、菅沼将（C級）

申込期日 4月16日までに申込書の郵送及び振込み（10,800円 選手名でお願いします）をお願い致します。

その他 送迎については保護者の責任のもとお願いします。

事務局 ソシエタ伊勢SC 〒516-0014　伊勢市楠部町3132　中西俊雄

問い合せ先 090-7037-1047 http://www.societa.ne.jp
中止連絡方法 雨天などで中止の際にはホームページで15時までにはお知らせいたします。（携帯で確認できます）

ソシエタ伊勢SS（サッカースクール）申込書
〒516-0014　伊勢市楠部町3132　中西俊雄宛

ソシエタ伊勢サッカースクールに入校します。

住所： 生年月日：平成　　年　　月　　日（新　　年生）

電話番号： 所属チーム：

緊急連絡先 備考：

選手氏名：

保護者氏名：　　　　　　　　　　　　　　印

http://www.societa.ne.jp/

テーマ：楽しみながらスキルの獲得

月 日 内容 会場

4月
20

ボールコントロール Ｃピッチ
27

5月
11

ボールコントロール Ｃピッチ
25

6月
8

ボールコントロール Ｃピッチ
22

7月
6

様々なゲーム Ｃピッチ
20

8月
10

１対１の攻撃 Ｃピッチ
24

9月
7

１対１の守備 Ｃピッチ
21

10月
5

パス　＆　コントロール Ｃピッチ
19

11月
9

１対１の突破 Ｃピッチ
16

12月
7

シュート Ｃピッチ
14

1月
11

数的優位の中での攻撃 Ｃピッチ
25

2月
1

１対１の攻守 Ｃピッチ
15

3月
8

様々なゲーム Ｃピッチ
15